
RAKOVNICKÁ PATNÁCTKA 
  

Výsledky z 29.8.2004 
  

RAKOVNICKÁ PATNÁCTKA 2004 
VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

26.ročník Neděle 29. srpna 2004

pořadí poř. 
v kat. roč. jméno příjmení klub / místo 

MEZIČASY 
5.km 10.km CÍL 

1 A1 82 Robin Vohlídal Jihlava 19:08 35:23 51:18 
2 A2 66 Tomáš Lendvorský AC Obora Hvězda 19:13 36:10 52:29 
3 A3 71 Josef Procházka AC Česká Lípa 19:08 36:10 52:40 
4 A4 75 Miroslav Sojka Loko Trutnov 19:13 36:24 52:49 
5 A5 66 Ivan Raboch MK Žebrák 19:43 36:58 53:17 
6 B1 64 Zdeňek Dubravčík Slovan Mariánské Lázně 19:13 36:10 53:24 
7 B2 62 Josef Poduška MK Kladno 19:58 36:59 53:27 
8 A6 66 Jaroslav Chramosta BK Radovosice 19:43 36:59 53:46 
9 A7 73 Jan Hřích ASK Počerady 19:08 36:39 54:21 
10 A8 66 Petr Švarc Příbram 19:58 38:00 55:28 
11 B3 58 Josef Gombita MK Kladno 21:00 39:43 57:16 
12 F1 82 Pavla Havlová Olymp Praha 21:00 39:43 57:18 
12 B4 60 Antonín Pospíšil AC Trial Plzeň 21:00 39:43 57:18 
14 B5 58 Jaroslav Nenadál Praha 1 21:00 39:43 57:19 
15 A9 76 Jaroslav Bohdal MK Kladno 21:47 40:45 59:30 
16 A10 72 Robert Kindl Rakovník 22:12 41:20 59:35 
17 C1 54 Václav Hons MK Kladno 21:49 40:55 59:39 
18 C2 52 Svatopluk Pour Obecnice 21:00 39:43 59:48 
19 A11 75 Martin Maleček Ekonom Praha 22:03 41:23 1:01:10 
20 F2 76 Petra Havlová Olymp Praha 22:20 42:17 1:01:03 
21 A12 73 Marek Eliáš Chvojkovice - Brod 21:26 41:37 1:01:50 
22 D1 40 Jan Merunka MK Kladno 22:49 43:04 1:02:57 
23 F3 85 Andrea Macourková MK Žebrák 22:51 43:17 1:03:21 
24 B6 58 Vladimír Urbanec MK Kladno 23:01 43:17 1:03:22 
25 B7 59 Jiří Pucholt Unhošť 23:27 43:53 1:04:31 
26 C3 53 Jiří Potůček Velké Přítočno 23:53 44:40 1:04:52 
27 A13 66 Pavel Mašek Kladno 24:04 44:58 1:05:37 
28 B8 62 Václav Kubr AC Laura Praha 24:13 45:19 1:05:42 
29 B9 59 Volodymir Korenyev Liga 100 Praha 23:45 44:42 1:05:48 
30 F4 72 Hana Havlíková SK Chotěboř 24:01 45:49 1:06:32 
31 B10 58 Jiří Sedlák Přelouč 24:18 45:46 1:06:35 
32 B11 57 Jaromír Doležal Praha 8 24:35 46:11 1:06:36 
32 D2 38 Josef Hlusička Liga 100 Praha 24:04 45:37 1:06:36 
34 B12 58 Josef Beránek Krušovice 23:41 45:26 1:07:17 
34 G1 60 Karla Mališová USK Praha 24:37 46:11 1:07:17 
36 A14 85 David Nohejl AC Kladno 24:51 46:36 1:07:50 
37 C4 53 František Tůma MK Kladno 24:34 46:55 1:08:00 
38 A15 91 Marian Mundok Lužná 24:40 47:38 1:08:17 



39 A16 65 Pavel Matějovský KSP - Jih Praha 25:22 47:28 1:08:38 
40 A17 84 Jan Pilík Rakovník 25:03 48:13 1:09:32 
41 C5 54 Karel Kozel MK Kladno 25:39 47:48 1:10:22 
42 C6 54 Miroslav Horyna Zahradní město Praha 25:20 48:27 1:10:27 
43 G2 65 Michaela Steigerová Černošice 26:33 49:00 1:10:29 
44 C7 53 Jiří Fingerhut Kladno 25:50 48:29 1:10:52 
45 G3 67 Iveta Kokešová MK Kladno 26:23 49:00 1:11:03 
46 B13 58 Vladimír Kříž Příbram 25:13 49:00 1:11:58 
47 B14 62 Zdeněk Steiger Černošice 25:34 49:00 1:12:42 

pořadí poř. 
v kat. roč. jméno příjmení klub / místo 

MEZIČASY 
5.km 10.km CÍL 

48 D3 43 Jan Svoboda Příbram 26:33 50:08 1:13:12 
49 C8 52 Josef Průša Slavoj Obecnice 26:50 50:08 1:13:25 
50 B15 62 Michal Herzig Liga 100 Praha 26:28 50:44 1:14:22 
51 D4 40 Ladislav Tlustý MK Kladno 26:51 50:47 1:14:42 
52 C9 54 Vladimír Novák MK Kladno 27:28 52:10 1:14:46 
53 D5 43 Zdeněk Málek AVC Praha 27:10 51:20 1:14:53 
54 G4 59 Alice Procházková MK Kladno 28:26 52:14 1:15:13 
55 C10 53 Jiří Pelc MK Kladno 26:22 50:19 1:15:40 
56 C11 50 Václav Smeták Most 28:05 52:43 1:15:57 
57 G5 63 Petra Kožárová Praha 5 Spaž 27:28 52:10 1:16:02 
58 E1 34 Václav Mikoláš Žatec 27:39 52:32 1:17:08 
59 C12 47 Ladislav Srb Kladno 28:16 53:12 1:17:08-29 
60 E2 31 Antonín Leheček AVC Praha 28:36 53:30 1:17:29 
61 D6 44 Josef Tuček Depo Pardubice 29:20 55:12 1:19:31 
62 B16 60 Jan Míšek Praha 5 Spaž 29:23 55:13 1:23:02 
63 G6 52 Dana Svobodová Příbram 30:01 56:37 1:24:05 
64 D7 39 Josef Kněžourek MK Žebrák 29:11 56:20 1:24:32 
65 G7 47 Jana Kašparová Sokol Křivoklát 30:22 57:19 1:24:55 
66 D8 40 Václav Kolář AVC Praha 31:33 1:01:00 1:28:40 
67 F5 77 Dagmar Kasalová Černá v Pošumaví 32:20 1:02:27 1:30:40 
67 A18 86 Tomáš Zeman Písek 32:20 1:02:27 1:30:40 
69 F6 75 Lucie Termerová Liga 100 Praha 34:40 1:06:40 1:35:41 
70 D9 40 Rudolf Stübiger MK Kladno 35:30 1:08:30 1:45:12 
71 E3 26 Ivan Pacner SABZO Praha 38:30 1:14:22 1:48:22 
72 D10 37 František Skalník Tuchlovice 38:30 1:15:50 1:51:26 
73 E4 25 Karel Hladík Příbram 45:50 1:26:08 2:03:40 

                  
LEGENDA   

kategorie: 

A kat. mužů do 39 let (roč. 1965 a mladší) 
B kat. mužů do 49 let (roč. 1955 - 1964) 
C kat. mužů do 59 let (roč. 1945 - 1954) 
D kat. mužů do 69 let (roč. 1935 - 1944) 
E kat. mužů nad 70 let (roč. 1934 a starší) 
F kat. žen do 35 let (roč. 1969 a mladší) 
G kat. žen nad 36 let (roč. 1968 a starší) 

časy: 
19:08 měřený mezičas 
34:40 mezičas určený odhadem 
51:18 čas v cíli 

pořadí: A1 v kategorii A obsadil 1.místo 



                
Třetí největší závodnická účast v historii a prospěšná změna trati na trase Rakovník - Křivoklát. 
Po loňském jubilejním ročníku, který navštívil nejmenší počet závodníků v historii, měli pořadatelé 
oprávněné obavy. Zařazení běhu do Termínovky a na web však patrně pomohlo a překvapení 
organizátoři tak zařazují letošní "Patnáctku" mezi nejúspěšnější v historii. Přihlásilo se totiž na 
třiasedmdesát závodníků, z toho 13 žen. Účast žen byla největší v historii (dosud 9). Závod sám 
rozhodlo hlavně stoupání na 5. kilometr, na vrchol Špičáku. Tam byla první trojice Hřích, Vohlídal 
a Procházka, ale tempo dál udržel jen Vohlídal. Hřích na ostré tempo doplatil nejvíce, na 
desátém kilometru už byl devátý a byl rád, že toto místo udržel. Vohlídal si svou první pozici 
ohlídal s minutovým náskokem až do cíle, do kterého mocně finišoval Raboch na pátém místě, 
když ve finiši porazil prvního veterána Důbravčíka. Ten měl co dělat, aby odrazil finišujícího 
Podušku. Výborného času 57:18 dosáhla Petra Havlová, ve veteránkách pak nestárnoucí Karla 
Mališová. Doběh byl kvůli bezpečnosti změněn a poslední km vedl po cyklostezce na křivoklátské 
Kolečko. Sláva Pilík  

  
VÝSLEDKY SE ZAPOČÍTÁVAJÍ DO POHÁRU BĚŽCŮ KLADENSKA A RAKOVNICKA 

 

 


